開催希望日

会 場 名

住　　所
〒　　　－

電話番号

担当者氏名

住　　所

電話番号

日　　程

以　上

〒　　　－

℡　　　　　　　　　　　　　　　携帯（　　　）

※開催2か月前に兵庫教区教務所宛てお申込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成　　）年　　月　　日

兵庫教区布教団長殿

　　　　　（平成　　　）年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

記

　　　　　　　組青年布教使布教大会開催申込について（申請）

　今般、標記大会について下記の通り開催の申込をいたします。

　　　　　　　　　　（組　長）　　　　　組　　　　　　　　　 　　　　　㊞

℡

備　　考

教務所収状印

会　　場

担当者連絡先